1

Совет Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

24.07.2024             № 00-000

О внесении изменений в Решение Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 18.12.2019 № 61-343 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Азовском немецком
национальном муниципальном районе Омской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, Совет Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области,

РЕШИЛ:

1. В Положение о бюджетном процессе в Азовском немецком

национальном муниципальном районе Омской области, утвержденное
решением Совета Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области от 18.12.2019 № 61-343, внести следующие
изменения:

1) абзац 11 статьи 6 исключить;
2) в абзаце третьем пункта 2 статьи 9 слова "трех месяцев со дня

вступления его в силу" заменить словами "1 апреля текущего финансового
года".

3) статью 10 исключить.
4) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 1 статьи 15 слова "и (или)

предоставляемых другим бюджетам" исключить.
5) пункт 5 статьи 26 исключить.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в установленном

законом порядке.

Председатель Совета Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области
______________ В.В. Прусаков

 Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

____________Д.И. Дизер